!1'b- / cWJ,J - 0J'U u~
1111, ;)0» -obvtQ.b

REQUERIMENTO 129/2021

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Exmo. Sr. Prefeito Gustavo Adolfo ao
Secretario de Obras Wilson Lourenço, no sentido de que seja feito a
conclusão do calçamento da ladeira da Rua Juscelino Kubitschek e da Trav.
Álvaro Matos em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 06 de maio de 2021.

Justificativa Oral

r _.J: 'LJ
~C\ J'1)mAv~ ~

ANACLÉA AZEDO DE LIMA

-Vereador-

.'Ai.""

Ass.~:;Ctjfdq~

~
Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000

CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248
E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	r _.J: 'LJ
	~C\ J'1)mAv~ ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3